
Dubbeltest i Ludvika

Ludvika 2018-10-26 och 28

Resultatlista 

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor

40 skott 60 skott 40 skott 60 skott Heltal

OMGÅNG 1

Klass  Herrjun A

1 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 1 HJA 103,0 104,3 102,4 103,3 102,8 104,4 413,0 620,2 33 47 592

2 Kevin Arnmark Västerås Friv Skarp 1702917 1 HJA 101,0 98,8 100,1 97,8 99,3 98,5 397,7 595,5 19 25 567

Klass  Herrjun B

1 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 1 HJB 92,4 97,3 93,7 95,3 91,6 95,5 378,7 565,8 5 7 536

Klass  Herrjun C

1 Pontus Kallin By Skf 3270465 1 HJC 102,0 100,3 101,8 102,8 98,6 102,9 406,9 608,4 23 33 580

2 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf 906115 1 HJC 97,7 102,9 96,8 97,6 99,8 100,4 395,0 595,2 14 24 570

3 Isac Hede Johansson Sala Skg 3189492 1 HJC 83,7 79,8 90,0 89,3 98,5 89,8 342,8 531,1 4 9 503

4 Anton Lind Skoga-Ekshärad Skf 1688294 1 HJC 87,9 86,6 86,3 91,2 88,5 86,8 352,0 527,3 3 4 501

5 Linus Björkqvist Ludvika Skf född 2006 1 HJC 89,7 83,5 86,5 90,5 90,0 75,7 350,2 515,9 4 5 486

Klass Damjun A

1 Josefine Lindfors Virsbo Uskf 457810 1 DJA 102,3 102,3 103,7 103,2 104,1 103,4 411,5 619,0 27 44 592

2 Amanda Göransson Södermalm-Liljeh.Skf 739266 1 DJA 102,1 102,6 102,7 101,9 104,2 101,3 409,3 614,8 25 37 590

3 Alicia Geijer Ludvika Skf 3132573 1 DJA 99,7 101,5 102,0 99,0 103,2 101,7 402,2 607,1 19 32 581

4 Kajsa Fredriksson Fagersta Uskf 2122462 1 DJA 99,1 93,8 99,7 101,0 97,2 99,8 393,6 590,6 11 16 564

5 Rebecka Andersson Loos Skf 1469003 1 DJA 99,3 95,8 99,3 96,7 97,4 95,1 391,1 583,6 13 17 559

Klass Damjun B

1 Elin Myrberg Sala Skg 722113 1 DJB 101,3 102,3 101,7 101,8 98,5 100,8 407,1 606,4 23 32 576

Klass Damjun C

1 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Skf 1109097 1 DJC 102,4 102,8 103,3 99,9 97,3 100,1 408,4 605,8 22 31 580

2 Evelina Neumann Fagersta Uskf född 2006 1 DJC 101,9 97,4 101,3 100,5 101,7 101,0 401,1 603,8 18 29 573

3 Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 1 DJC 99,0 97,4 99,6 100,9 99,9 96,5 396,9 593,3 14 18 566

4 Agnes Gäfvert Fagersta Uskf född 2006 1 DJC 98,5 99,8 99,0 99,8 98,2 97,9 397,1 593,2 19 25 568

5 Daniella Jaredal Sala Skg 1543446 1 DJC 97,6 95,3 94,8 96,8 97,5 93,6 384,5 575,6 9 14 550

6 Nour Nemer Ludvika Skf född 2004 1 DJC 95,0 92,6 97,4 95,6 91,3 99,6 380,6 571,5 10 17 543

7 Tova Söderkvist Sala Skg 1383602 1 DJC 94,2 96,7 94,6 94,3 95,0 96,3 379,8 571,1 7 11 547

8 Jennifer Karlsson Sala Skg 1736367 1 DJC 96,6 93,1 94,8 92,3 94,4 89,3 376,8 560,5 8 10 534

9 Felicia Skoglund Ludvika Skf född 2006 1 DJC 84,2 84,8 95,1 92,0 91,8 85,8 356,1 533,7 6 12 507

Dam E

1 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 1 DamE 103,0 101,9 103,4 103,3 101,5 103,7 411,6 616,8 28 41 587

Dam A

1 Emelie Kjellgren Ludvika Skf 3266424 1 DamA 95,8 99,0 96,3 92,8 96,0 100,3 383,9 580,2 10 17 555

Klass Sen E

1 Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 1 Sen E 104,0 104,1 102,5 104,7 103,4 103,3 415,3 622,0 32 47 591

2 Daniel Wallberg Ramselefors Skf 1644471 1 SenE 102,1 101,9 102,7 103,3 102,3 104,6 410,0 616,9 28 43 592

3 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 1 SenE 102,5 102,6 100,4 100,1 103,6 103,2 405,6 612,4 19 31 586

Klass Sen A/B

1 Jonas Wik Ludvika Skf 805577 1 SenB 89,3 95,5 93,8 90,3 97,1 96,3 368,9 562,3 6 11 534

2 Mattias Lind Skoga-Ekshärad Skf 1649924 1 SenB 91,9 96,8 90,0 95,4 90,5 93,6 374,1 558,2 6 10 535

Klass  Vet 45

1 Roger Hansson Ludvika Skf 1410472 1 V45 102,7 98,3 101,2 101,5 102,3 102,6 403,7 608,6 19 33 582

2 Ragnar Wässman Björksta Uskf 543654 1 V45 99,2 98,8 100,9 104,5 100,7 99,0 403,4 603,1 19 28 574

3 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 1 V45 100,4 100,8 99,4 100,3 100,9 99,1 400,9 600,9 16 24 573

4 Gunnar Thunell Garphytte Skf 2662080 1 V45 97,4 96,8 99,9 99,2 98,3 99,6 393,3 591,2 16 22 568

5 Niklas Lindmark By Skf 740518 1 V45 97,4 99,5 93,3 96,9 100,8 98,8 387,1 586,7 15 25 562

6 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 1 V45 97,0 96,5 97,4 96,6 93,5 97,6 387,5 578,6 12 14 550

7 Katarina Sandelin Ludvika Skf 213779 1 V45 93,0 96,1 91,2 95,6 90,3 94,8 375,9 561,0 5 9 533

8 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 1 V45 94,0 93,2 96,7 81,4 93,1 93,6 365,3 552,0 11 16 525

9 Mikael Myrberg Sala Skg 2770388 1 V45 89,2 93,7 90,7 93,6 91,8 91,7 367,2 550,7 5 9 523

10 Lars-Olof Björkqvist Ludvika Skf 4603042 1 V45 79,6 89,1 88,5 90,0 86,3 95,0 347,2 528,5 3 8 505

Klass  Vet 55

1 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 1 V55 97,8 100,0 101,0 99,8 100,8 100,0 398,6 599,4 13 23 574

2 Stefan Andersson Ludvika Skf 1497485 1 V55 92,2 90,9 92,6 95,5 96,1 92,9 371,2 560,2 7 10 533

Klass  Vet 65

1 Kjell Fridh Skyllbergs Skf 686493 1 V65 92,6 97,1 93,4 92,2 92,7 91,6 375,3 559,6 7 10 535

Lag öppen 60 skott

1 Björksta Uskf Ludwig W, Oscar W, Ragnar W 622,0 620,2 603,1 1845,3

2 Ludvika Skf 1 Maria B, Emelie K, Alexander L 616,8 580,2 565,8 1762,8

3 Skoga-Ekshärad Skf Hugo Z, Mattias L, Evelina S 595,2 558,2 605,8 1759,2

4 Ludvika Skf 2 Jonas W, Lars-Olof B, Felicia S 562,3 528,5 533,7 1624,5

Lag damjuniorer 60 skott

1 Fagersta Uskf Kajsa F, Evelina N, Agnes G 590,6 603,8 593,2 1787,6

2 Ludvika Skf 1 Alicia G, Amanda B, Nour N 607,1 593,3 571,5 1771,9

3 Sala Skg Elin M, Jennifer K, Tova S 606,4 560,5 571,1 1738,0

Lag veteraner 60 skott

1 Ludvika Skf 1 Stefan B, Anneli G, Roger H 600,9 578,6 608,6 1788,1

2 Ludvika Skf 2 Katarina S, Håkan E, Stefan A 561,0 552,0 560,2 1673,2

Lag veteraner 40 skott

1 Ludvika Skf 1 Stefan B, Anneli G, Roger H 400,9 387,5 403,7 1192,1



Dubbeltest i Ludvika

Ludvika 2018-10-26 och 28

Resultatlista 

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa Summa Tioettor Tioettor

40 skott 60 skott 40 skott 60 skott Heltal

OMGÅNG 2

Klass  Herrjun A

1 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 2 HJA 101,6 103,8 101,7 102,4 102,7 102,0 409,5 614,2 23 35 587

2 Kevin Arnmark Västerås Friv Skarp 1702917 2 HJA 98,8 97,4 99,2 102,0 102,1 98,2 397,4 597,7 19 26 572

Klass  Herrjun B

1 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 2 HJB 97,2 94,0 99,2 94,4 92,7 94,9 384,8 572,4 12 15 547

Klass  Herrjun C

1 Pontus Kallin By Skf 3270465 2 HJC 100,7 99,6 98,5 102,5 100,1 98,2 401,3 599,6 17 23 573

2 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf 906115 2 HJC 98,5 99,7 101,5 101,0 97,2 98,7 400,7 596,6 21 29 571

3 Anton Lind Skoga-Ekshärad Skf 1688294 2 HJC 91,8 93,6 97,6 93,4 91,9 95,6 376,4 563,9 4 9 540

4 Isac Hede Johansson Sala Skg 3189492 2 HJC 91,7 92,4 90,7 88,0 88,0 84,7 362,8 535,5 8 9 505

5 Linus Björkqvist Ludvika Skf född 2006 2 HJC 80,3 82,5 89,3 92,5 92,0 90,4 344,6 527,0 2 5 499

Klass Damjun A

1 Josefine Lindfors Virsbo Uskf 457810 2 DJA 103,6 103,4 104,9 103,1 103,3 104,7 415,0 623,0 29 46 595

2 Amanda Göransson Södermalm-Liljeh.Skf 739266 2 DJA 104,1 101,2 103,4 102,7 102,4 100,4 411,4 614,2 28 38 586

3 Alicia Geijer Ludvika Skf 3132573 2 DJA 100,7 98,5 99,3 102,7 101,1 99,4 401,2 601,7 18 27 576

4 Kajsa Fredriksson Fagersta Uskf 2122462 2 DJA 96,8 97,7 100,0 103,0 97,9 97,6 397,5 593,0 17 22 568

Klass Damjun B

1 Elin Myrberg Sala Skg 722113 2 DJB 100,3 102,0 103,0 98,2 101,5 102,3 403,5 607,3 20 32 576

Klass Damjun C

1 Evelina Neumann Fagersta Uskf född 2006 2 DJC 101,2 102,6 100,9 99,2 99,8 99,2 403,9 602,9 18 24 576

2 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Skf 1109097 2 DJC 99,1 99,9 104,2 99,8 98,1 98,3 403,0 599,4 20 28 573

3 Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 2 DJC 94,2 99,4 99,6 96,2 99,7 98,6 389,4 587,7 15 22 565

4 Daniella Jaredal Sala Skg 1543446 2 DJC 94,6 96,0 93,9 95,2 98,7 97,9 379,7 576,3 7 14 550

5 Jennifer Karlsson Sala Skg 1736367 2 DJC 98,6 97,2 94,6 94,8 92,6 94,1 385,2 571,9 13 17 540

6 Nour Nemer Ludvika Skf född 2004 2 DJC 96,9 95,0 94,7 95,7 95,9 93,6 382,3 571,8 10 15 546

7 Tova Söderkvist Sala Skg 1383602 2 DJC 93,8 86,6 97,2 98,1 94,6 98,3 375,7 568,6 10 15 544

8 Felicia Skoglund Ludvika Skf född 2006 2 DJC 86,0 93,3 90,2 93,0 76,9 92,0 362,5 531,4 5 5 505

Dam A

1 Emelie Kjellgren Ludvika Skf 3266424 2 DamA 93,7 96,2 93,3 92,7 91,5 96,2 375,9 563,6 7 11 536

Klass Sen E

1 Daniel Wallberg Ramselefors Skf 1644471 2 SenE 103,0 103,9 101,2 104,0 104,5 105,1 412,1 621,7 29 47 597

2 Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 2 SenE 101,7 102,4 103,9 104,4 103,7 103,2 412,4 619,3 29 44 590

3 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 2 SenE 101,9 100,1 102,3 101,1 102,3 102,0 405,4 609,7 20 33 583

Klass Sen A/B

1 Mattias Lind Skoga-Ekshärad Skf 1649924 2 SenB 91,3 94,9 96,8 90,7 91,3 95,9 373,7 560,9 10 15 538

2 Jonas Wik Ludvika Skf 805577 2 SenB 91,5 93,5 95,7 94,3 91,7 93,9 375,0 560,6 7 12 528

Klass  Vet 45

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 2 V45 101,0 98,9 100,1 99,1 99,2 100,2 399,1 598,5 16 23 571

2 Gunnar Thunell Garphytte Skf 2662080 2 V45 98,4 98,7 99,0 99,2 99,8 98,2 395,3 593,3 11 19 565

3 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 2 V45 98,1 98,9 99,5 98,6 95,4 101,7 395,1 592,2 16 24 566

4 Niklas Lindmark By Skf 740518 2 V45 95,9 98,9 99,0 101,9 98,9 95,5 395,7 590,1 15 20 561

5 Ragnar Wässman Björksta Uskf 543654 2 V45 97,2 98,6 96,5 98,8 98,3 100,6 391,1 590,0 13 23 562

6 Katarina Sandelin Ludvika Skf 213779 2 V45 92,2 96,4 88,1 95,7 96,5 93,3 372,4 562,2 7 10 533

7 Mikael Myrberg Sala Skg 2770388 2 V45 91,4 90,4 90,4 95,5 90,6 94,8 367,7 553,1 8 11 526

8 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 2 V45 88,4 85,9 90,5 87,0 89,2 85,6 351,8 526,6 4 6 497

9 Lars-Olof Björkqvist Ludvika Skf 4603042 2 V45 73,9 77,3 79,8 79,5 80,7 76,9 310,5 468,1 3 5 448

Klass  Vet 55

1 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 2 V55 99,2 96,3 99,9 101,2 99,1 100,8 396,6 596,5 13 21 570

Klass  Vet 55

1 Kjell Fridh Skyllbergs Skf 686493 2 V65 97,4 93,8 93,2 88,6 96,9 91,1 373,0 561,0 4 11 532

Lag öppen 60 skott

1 Björksta Uskf Ludwig W, Oscar W, Ragnar W 619,3 614,2 590,0 1823,5

2 Fagersta Uskf Felix G, Evelina N, Kajsa F 609,7 602,9 593,0 1805,6

3 Skoga-Ekshärad Skf Hugo Z, Mattias L, Evelina S 596,6 560,9 599,4 1756,9

4 Ludvika Skf 1 Jonas W, Emelie K, Alexander L 560,6 563,6 572,4 1696,6

5 Ludvika Skf 2 Håkan E, Linus B, Felicia S 526,6 527,0 531,4 1585,0

Lag damjuniorer 60 skott

1 Ludvika Skf 1 Alicia G, Amanda B, Nour N 601,7 587,7 571,8 1761,2

2 Sala Skg Elin M,Jennifer K, Tova S 607,3 571,9 568,6 1747,8

Lag veteraner 40 skott

1 Ludvika Skf 1 Stefan B, Anneli G, Katarina S 399,1 395,1 372,4 1166,6

Lag veteraner 60 skott

1 Ludvika Skf 1 Stefan B, Anneli G, Katarina S 598,5 592,2 562,2 1752,9



Dubbeltest i Ludvika

Ludvika 2018-10-26 och 28

Resultatlista total oavsett klass

Förening Tävlingslicens 1 2 3 4 5 6 Summa

60 skott
1 Josefine Lindfors Virsbo Uskf 457810 2 DJA 103,6 103,4 104,9 103,1 103,3 104,7 623,0

2 Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 1 Sen E 104,0 104,1 102,5 104,7 103,4 103,3 622,0

3 Daniel Wallberg Ramselefors Skf 1644471 2 SenE 103,0 103,9 101,2 104,0 104,5 105,1 621,7

4 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 1 HJA 103,0 104,3 102,4 103,3 102,8 104,4 620,2

5 Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 2 SenE 101,7 102,4 103,9 104,4 103,7 103,2 619,3

6 Josefine Lindfors Virsbo Uskf 457810 1 DJA 102,3 102,3 103,7 103,2 104,1 103,4 619,0

7 Daniel Wallberg Ramselefors Skf 1644471 1 SenE 102,1 101,9 102,7 103,3 102,3 104,6 616,9

8 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 1 DamE 103,0 101,9 103,4 103,3 101,5 103,7 616,8

9 Amanda Göransson Södermalm-Liljeh.Skf 739266 1 DJA 102,1 102,6 102,7 101,9 104,2 101,3 614,8

10 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 2 HJA 101,6 103,8 101,7 102,4 102,7 102,0 614,2

11 Amanda Göransson Södermalm-Liljeh.Skf 739266 2 DJA 104,1 101,2 103,4 102,7 102,4 100,4 614,2

12 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 1 SenE 102,5 102,6 100,4 100,1 103,6 103,2 612,4

13 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 2 SenE 101,9 100,1 102,3 101,1 102,3 102,0 609,7

14 Roger Hansson Ludvika Skf 1410472 1 V45 102,7 98,3 101,2 101,5 102,3 102,6 608,6

15 Pontus Kallin By Skf 3270465 1 HJC 102,0 100,3 101,8 102,8 98,6 102,9 608,4

16 Elin Myrberg Sala Skg 722113 2 DJB 100,3 102,0 103,0 98,2 101,5 102,3 607,3

17 Alicia Geijer Ludvika Skf 3132573 1 DJA 99,7 101,5 102,0 99,0 103,2 101,7 607,1

18 Elin Myrberg Sala Skg 722113 1 DJB 101,3 102,3 101,7 101,8 98,5 100,8 606,4

19 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Skf 1109097 1 DJC 102,4 102,8 103,3 99,9 97,3 100,1 605,8

20 Evelina Neumann Fagersta Uskf född 2006 1 DJC 101,9 97,4 101,3 100,5 101,7 101,0 603,8

21 Ragnar Wässman Björksta Uskf 543654 1 V45 99,2 98,8 100,9 104,5 100,7 99,0 603,1

22 Evelina Neumann Fagersta Uskf född 2006 2 DJC 101,2 102,6 100,9 99,2 99,8 99,2 602,9

23 Alicia Geijer Ludvika Skf 3132573 2 DJA 100,7 98,5 99,3 102,7 101,1 99,4 601,7

24 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 1 V45 100,4 100,8 99,4 100,3 100,9 99,1 600,9

25 Pontus Kallin By Skf 3270465 2 HJC 100,7 99,6 98,5 102,5 100,1 98,2 599,6

26 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 1 V55 97,8 100,0 101,0 99,8 100,8 100,0 599,4

27 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Skf 1109097 2 DJC 99,1 99,9 104,2 99,8 98,1 98,3 599,4

28 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 2 V45 101,0 98,9 100,1 99,1 99,2 100,2 598,5

29 Kevin Arnmark Västerås Friv Skarp 1702917 2 HJA 98,8 97,4 99,2 102,0 102,1 98,2 597,7

30 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf 906115 2 HJC 98,5 99,7 101,5 101,0 97,2 98,7 596,6

31 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 2 V55 99,2 96,3 99,9 101,2 99,1 100,8 596,5

32 Kevin Arnmark Västerås Friv Skarp 1702917 1 HJA 101,0 98,8 100,1 97,8 99,3 98,5 595,5

33 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf 906115 1 HJC 97,7 102,9 96,8 97,6 99,8 100,4 595,2

34 Gunnar Thunell Garphytte Skf 2662080 2 V45 98,4 98,7 99,0 99,2 99,8 98,2 593,3

35 Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 1 DJC 99,0 97,4 99,6 100,9 99,9 96,5 593,3

36 Agnes Gäfvert Fagersta Uskf född 2006 1 DJC 98,5 99,8 99,0 99,8 98,2 97,9 593,2

37 Kajsa Fredriksson Fagersta Uskf 2122462 2 DJA 96,8 97,7 100,0 103,0 97,9 97,6 593,0

38 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 2 V45 98,1 98,9 99,5 98,6 95,4 101,7 592,2

39 Gunnar Thunell Garphytte Skf 2662080 1 V45 97,4 96,8 99,9 99,2 98,3 99,6 591,2

40 Kajsa Fredriksson Fagersta Uskf 2122462 1 DJA 99,1 93,8 99,7 101,0 97,2 99,8 590,6

41 Niklas Lindmark By Skf 740518 2 V45 95,9 98,9 99,0 101,9 98,9 95,5 590,1

42 Ragnar Wässman Björksta Uskf 543654 2 V45 97,2 98,6 96,5 98,8 98,3 100,6 590,0

43 Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 2 DJC 94,2 99,4 99,6 96,2 99,7 98,6 587,7

44 Niklas Lindmark By Skf 740518 1 V45 97,4 99,5 93,3 96,9 100,8 98,8 586,7

45 Rebecka Andersson Loos Skf 1469003 1 DJA 99,3 95,8 99,3 96,7 97,4 95,1 583,6

46 Emelie Kjellgren Ludvika Skf 3266424 1 DamA 95,8 99,0 96,3 92,8 96,0 100,3 580,2

47 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 1 V45 97,0 96,5 97,4 96,6 93,5 97,6 578,6

48 Daniella Jaredal Sala Skg 1543446 2 DJC 94,6 96,0 93,9 95,2 98,7 97,9 576,3

49 Daniella Jaredal Sala Skg 1543446 1 DJC 97,6 95,3 94,8 96,8 97,5 93,6 575,6

50 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 2 HJB 97,2 94,0 99,2 94,4 92,7 94,9 572,4

51 Jennifer Karlsson Sala Skg 1736367 2 DJC 98,6 97,2 94,6 94,8 92,6 94,1 571,9

52 Nour Nemer Ludvika Skf född 2004 2 DJC 96,9 95,0 94,7 95,7 95,9 93,6 571,8

53 Nour Nemer Ludvika Skf född 2004 1 DJC 95,0 92,6 97,4 95,6 91,3 99,6 571,5

54 Tova Söderkvist Sala Skg 1383602 1 DJC 94,2 96,7 94,6 94,3 95,0 96,3 571,1

55 Tova Söderkvist Sala Skg 1383602 2 DJC 93,8 86,6 97,2 98,1 94,6 98,3 568,6

56 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 1 HJB 92,4 97,3 93,7 95,3 91,6 95,5 565,8

57 Anton Lind Skoga-Ekshärad Skf 1688294 2 HJC 91,8 93,6 97,6 93,4 91,9 95,6 563,9

58 Emelie Kjellgren Ludvika Skf 3266424 2 DamA 93,7 96,2 93,3 92,7 91,5 96,2 563,6

59 Jonas Wik Ludvika Skf 805577 1 SenB 89,3 95,5 93,8 90,3 97,1 96,3 562,3

60 Katarina Sandelin Ludvika Skf 213779 2 V45 92,2 96,4 88,1 95,7 96,5 93,3 562,2

61 Katarina Sandelin Ludvika Skf 213779 1 V45 93,0 96,1 91,2 95,6 90,3 94,8 561,0

62 Kjell Fridh Skyllbergs Skf 686493 2 V65 97,4 93,8 93,2 88,6 96,9 91,1 561,0

63 Mattias Lind Skoga-Ekshärad Skf 1649924 2 SenB 91,3 94,9 96,8 90,7 91,3 95,9 560,9

64 Jonas Wik Ludvika Skf 805577 2 SenB 91,5 93,5 95,7 94,3 91,7 93,9 560,6

65 Jennifer Karlsson Sala Skg 1736367 1 DJC 96,6 93,1 94,8 92,3 94,4 89,3 560,5

66 Stefan Andersson Ludvika Skf 1497485 1 V55 92,2 90,9 92,6 95,5 96,1 92,9 560,2

67 Kjell Fridh Skyllbergs Skf 686493 1 V65 92,6 97,1 93,4 92,2 92,7 91,6 559,6

68 Mattias Lind Skoga-Ekshärad Skf 1649924 1 SenB 91,9 96,8 90,0 95,4 90,5 93,6 558,2

69 Mikael Myrberg Sala Skg 2770388 2 V45 91,4 90,4 90,4 95,5 90,6 94,8 553,1

70 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 1 V45 94,0 93,2 96,7 81,4 93,1 93,6 552,0

71 Mikael Myrberg Sala Skg 2770388 1 V45 89,2 93,7 90,7 93,6 91,8 91,7 550,7

72 Isac Hede Johansson Sala Skg 3189492 2 HJC 91,7 92,4 90,7 88,0 88,0 84,7 535,5

73 Felicia Skoglund Ludvika Skf född 2006 1 DJC 84,2 84,8 95,1 92,0 91,8 85,8 533,7

74 Felicia Skoglund Ludvika Skf född 2006 2 DJC 86,0 93,3 90,2 93,0 76,9 92,0 531,4

75 Isac Hede Johansson Sala Skg 3189492 1 HJC 83,7 79,8 90,0 89,3 98,5 89,8 531,1

76 Lars-Olof Björkqvist Ludvika Skf 4603042 1 V45 79,6 89,1 88,5 90,0 86,3 95,0 528,5

77 Anton Lind Skoga-Ekshärad Skf 1688294 1 HJC 87,9 86,6 86,3 91,2 88,5 86,8 527,3

78 Linus Björkqvist Ludvika Skf född 2006 2 HJC 80,3 82,5 89,3 92,5 92,0 90,4 527,0



79 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 2 V45 88,4 85,9 90,5 87,0 89,2 85,6 526,6

80 Linus Björkqvist Ludvika Skf född 2006 1 HJC 89,7 83,5 86,5 90,5 90,0 75,7 515,9

81 Lars-Olof Björkqvist Ludvika Skf 4603042 2 V45 73,9 77,3 79,8 79,5 80,7 76,9 468,1

40 skott
1 Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 1 Sen E 104,0 104,1 102,5 104,7 415,3

2 Josefine Lindfors Virsbo Uskf 457810 2 DJA 103,6 103,4 104,9 103,1 415,0

3 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 1 HJA 103,0 104,3 102,4 103,3 413,0

4 Ludwig Wässman Björksta Uskf 394790 2 SenE 101,7 102,4 103,9 104,4 412,4

5 Daniel Wallberg Ramselefors Skf 1644471 2 SenE 103,0 103,9 101,2 104,0 412,1

6 Maria Bengtsson Ludvika Skf 1557254 1 DamE 103,0 101,9 103,4 103,3 411,6

7 Josefine Lindfors Virsbo Uskf 457810 1 DJA 102,3 102,3 103,7 103,2 411,5

8 Amanda Göransson Södermalm-Liljeh.Skf 739266 2 DJA 104,1 101,2 103,4 102,7 411,4

9 Daniel Wallberg Ramselefors Skf 1644471 1 SenE 102,1 101,9 102,7 103,3 410,0

10 Oscar Wässman Björksta Uskf 1524073 2 HJA 101,6 103,8 101,7 102,4 409,5

11 Amanda Göransson Södermalm-Liljeh.Skf 739266 1 DJA 102,1 102,6 102,7 101,9 409,3

12 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Skf 1109097 1 DJC 102,4 102,8 103,3 99,9 408,4

13 Elin Myrberg Sala Skg 722113 1 DJB 101,3 102,3 101,7 101,8 407,1

14 Pontus Kallin By Skf 3270465 1 HJC 102,0 100,3 101,8 102,8 406,9

15 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 1 SenE 102,5 102,6 100,4 100,1 405,6

16 Felix Gäfvert Fagersta Uskf 1018263 2 SenE 101,9 100,1 102,3 101,1 405,4

17 Evelina Neumann Fagersta Uskf född 2006 2 DJC 101,2 102,6 100,9 99,2 403,9

18 Roger Hansson Ludvika Skf 1410472 1 V45 102,7 98,3 101,2 101,5 403,7

19 Elin Myrberg Sala Skg 722113 2 DJB 100,3 102,0 103,0 98,2 403,5

20 Ragnar Wässman Björksta Uskf 543654 1 V45 99,2 98,8 100,9 104,5 403,4

21 Evelina Sundström Skoga-Ekshärad Skf 1109097 2 DJC 99,1 99,9 104,2 99,8 403,0

22 Alicia Geijer Ludvika Skf 3132573 1 DJA 99,7 101,5 102,0 99,0 402,2

23 Pontus Kallin By Skf 3270465 2 HJC 100,7 99,6 98,5 102,5 401,3

24 Alicia Geijer Ludvika Skf 3132573 2 DJA 100,7 98,5 99,3 102,7 401,2

25 Evelina Neumann Fagersta Uskf född 2006 1 DJC 101,9 97,4 101,3 100,5 401,1

26 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 1 V45 100,4 100,8 99,4 100,3 400,9

27 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf 906115 2 HJC 98,5 99,7 101,5 101,0 400,7

28 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 2666 2 V45 101,0 98,9 100,1 99,1 399,1

29 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 1 V55 97,8 100,0 101,0 99,8 398,6

30 Kevin Arnmark Västerås Friv Skarp 1702917 1 HJA 101,0 98,8 100,1 97,8 397,7

31 Kajsa Fredriksson Fagersta Uskf 2122462 2 DJA 96,8 97,7 100,0 103,0 397,5

32 Kevin Arnmark Västerås Friv Skarp 1702917 2 HJA 98,8 97,4 99,2 102,0 397,4

33 Agnes Gäfvert Fagersta Uskf född 2006 1 DJC 98,5 99,8 99,0 99,8 397,1

34 Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 1 DJC 99,0 97,4 99,6 100,9 396,9

35 Håkan Persson Björksta Uskf 971764 2 V55 99,2 96,3 99,9 101,2 396,6

36 Niklas Lindmark By Skf 740518 2 V45 95,9 98,9 99,0 101,9 395,7

37 Gunnar Thunell Garphytte Skf 2662080 2 V45 98,4 98,7 99,0 99,2 395,3

38 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 2 V45 98,1 98,9 99,5 98,6 395,1

39 Hugo Zadewasser Skoga-Ekshärad Skf 906115 1 HJC 97,7 102,9 96,8 97,6 395,0

40 Kajsa Fredriksson Fagersta Uskf 2122462 1 DJA 99,1 93,8 99,7 101,0 393,6

41 Gunnar Thunell Garphytte Skf 2662080 1 V45 97,4 96,8 99,9 99,2 393,3

42 Ragnar Wässman Björksta Uskf 543654 2 V45 97,2 98,6 96,5 98,8 391,1

43 Rebecka Andersson Loos Skf 1469003 1 DJA 99,3 95,8 99,3 96,7 391,1

44 Amanda Berglund Ludvika Skf 1926881 2 DJC 94,2 99,4 99,6 96,2 389,4

45 Anneli Gustafsson Ludvika Skf 2395284 1 V45 97,0 96,5 97,4 96,6 387,5

46 Niklas Lindmark By Skf 740518 1 V45 97,4 99,5 93,3 96,9 387,1

47 Jennifer Karlsson Sala Skg 1736367 2 DJC 98,6 97,2 94,6 94,8 385,2

48 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 2 HJB 97,2 94,0 99,2 94,4 384,8

49 Daniella Jaredal Sala Skg 1543446 1 DJC 97,6 95,3 94,8 96,8 384,5

50 Emelie Kjellgren Ludvika Skf 3266424 1 DamA 95,8 99,0 96,3 92,8 383,9

51 Nour Nemer Ludvika Skf född 2004 2 DJC 96,9 95,0 94,7 95,7 382,3

52 Nour Nemer Ludvika Skf född 2004 1 DJC 95,0 92,6 97,4 95,6 380,6

53 Tova Söderkvist Sala Skg 1383602 1 DJC 94,2 96,7 94,6 94,3 379,8

54 Daniella Jaredal Sala Skg 1543446 2 DJC 94,6 96,0 93,9 95,2 379,7

55 Alexander Larsson Ludvika Skf 526595 1 HJB 92,4 97,3 93,7 95,3 378,7

56 Jennifer Karlsson Sala Skg 1736367 1 DJC 96,6 93,1 94,8 92,3 376,8

57 Anton Lind Skoga-Ekshärad Skf 1688294 2 HJC 91,8 93,6 97,6 93,4 376,4

58 Katarina Sandelin Ludvika Skf 213779 1 V45 93,0 96,1 91,2 95,6 375,9

59 Emelie Kjellgren Ludvika Skf 3266424 2 DamA 93,7 96,2 93,3 92,7 375,9

60 Tova Söderkvist Sala Skg 1383602 2 DJC 93,8 86,6 97,2 98,1 375,7

61 Kjell Fridh Skyllbergs Skf 686493 1 V65 92,6 97,1 93,4 92,2 375,3

62 Jonas Wik Ludvika Skf 805577 2 SenB 91,5 93,5 95,7 94,3 375,0

63 Mattias Lind Skoga-Ekshärad Skf 1649924 1 SenB 91,9 96,8 90,0 95,4 374,1

64 Mattias Lind Skoga-Ekshärad Skf 1649924 2 SenB 91,3 94,9 96,8 90,7 373,7

65 Kjell Fridh Skyllbergs Skf 686493 2 V65 97,4 93,8 93,2 88,6 373,0

66 Katarina Sandelin Ludvika Skf 213779 2 V45 92,2 96,4 88,1 95,7 372,4

67 Stefan Andersson Ludvika Skf 1497485 1 V55 92,2 90,9 92,6 95,5 371,2

68 Jonas Wik Ludvika Skf 805577 1 SenB 89,3 95,5 93,8 90,3 368,9

69 Mikael Myrberg Sala Skg 2770388 2 V45 91,4 90,4 90,4 95,5 367,7

70 Mikael Myrberg Sala Skg 2770388 1 V45 89,2 93,7 90,7 93,6 367,2

71 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 1 V45 94,0 93,2 96,7 81,4 365,3

72 Isac Hede Johansson Sala Skg 3189492 2 HJC 91,7 92,4 90,7 88,0 362,8

73 Felicia Skoglund Ludvika Skf född 2006 2 DJC 86,0 93,3 90,2 93,0 362,5

74 Felicia Skoglund Ludvika Skf född 2006 1 DJC 84,2 84,8 95,1 92,0 356,1

75 Anton Lind Skoga-Ekshärad Skf 1688294 1 HJC 87,9 86,6 86,3 91,2 352,0

76 Håkan Edberg Ludvika Skf 544196 2 V45 88,4 85,9 90,5 87,0 351,8

77 Linus Björkqvist Ludvika Skf född 2006 1 HJC 89,7 83,5 86,5 90,5 350,2

78 Lars-Olof Björkqvist Ludvika Skf 4603042 1 V45 79,6 89,1 88,5 90,0 347,2

79 Linus Björkqvist Ludvika Skf född 2006 2 HJC 80,3 82,5 89,3 92,5 344,6

80 Isac Hede Johansson Sala Skg 3189492 1 HJC 83,7 79,8 90,0 89,3 342,8

81 Lars-Olof Björkqvist Ludvika Skf 4603042 2 V45 73,9 77,3 79,8 79,5 310,5


